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NEJROZSÍŘENŘJŠÍ A ZÁPADU UEST AD VER TIŠINO
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NEJLEPŠÍ ČESKÝ ROK MEDIUM IN THE

týdenník
ZÁPADĚ

NA GREA T NOU TIIWES T

'VĚNOVANÝ ZÁJMŮM NAŠEHO ČESKÉHO LIDU V AMERICE"

Xfilottcn h7I— I 1 1 Olllllllll TVíl V€ HtlMMllI UO ]iomii? lOll

KAREL HAVLlÚEK SLAVIL
PRVNl TRIUMFY H I

Xif U Kotíry a Sloupá čer-

stvé máslo z farmy 28c libra

— Vítanou vánoční nadílku
přííH-slf- t por babička Jos ftloKro-v- 4

mnjižclftiii Anežee a Jakuba

Paterovým v čí 1215 jíž 2 ul

v podobě zdravého silného hocha
K takovému "Ježíšku" Kriiluliije-m- e

ifii" FRANK MACH v Omaz

Nejšťastnější a nejvesetešL

nul hylo zícjmo i přcdiicHii umo-h- a

těžkých éíael vý horně voleněho

proKiamu jenž hyl uhájen Lilio-

vou Sjmfiělkou aymřoriíí o třech

větích aehnuiou a poehopeníin

důtojiioU vírtuoaítoii V acx-tett- u

tt reji ěarodějníií ukíziil vo-j- í

hrílliintní techniku

Tři rozkolně hudehní věly uza-

víraly protírám u lom Ilavlíáek

hyl mnohokráte vyvolín takže mu

nezhylo než po kažlěm říl pro- -

Svátky

vlijte Trpífc-l- í záchvaty mclun-cholí- e

trudnoiiiyslností odumře-

ním bránili rozedmou žaludku

atd radíme vám totos Vystřílině

te si váechny ploiditové oznámky

firem které nabízejí na všechny

druhy atávajících i nestávajících

lidských chorob své nejlepší sí

a nejzaručenější léky

složte oznámky opatrně do náprs-

ní kapsy aby m nepoškodily a

přijďte li prosince do Hokolovny

abyste si mohli do nich zahalit ně

kolík těch báječných jitrnic a jeli
tek které vám přijdou druhý den

nejlépe k chuti — totiž nesníte

li je jestés během večera Za úpl-

né vyléčení vhší choroby ručíme

Vstupné bude za osobu jenom 2"

eentft začátek v 8 hodin večer Ul

prosince 1!1I a konce až napřes-

rok Ku tanci housti bude kapelu

p Kt H lictovského

tšf U Kotáry a Sloupá Čer

SVÝM ČTENÁŘŮM ČTENÁŘKÁM

PŘÍZNIVCŮM A PŘÁ TĚLŮM

Z HLOUBÍ

VYDAVATELSTVO A REDAKCE
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Ve čtvrtek minulý týden konal

e ve First Maplist chureb v Oma-z- e

veliký koncert omažského rodfl

ku krajana Karla Havlíčku Mli-déii- o

mistra houslí předcházela po

vést geniálního umělce ii řtvrtcě-ní-

koncertem byla onu v'--!

]otvrzenu do poslední písmeny Im

v mnohém zfislávala za skutečno-(tl- i

tumulu Pan Havlíček předšla- -

vil m v prvním vém vystoupení
Jako botový umělce jehož kvalitu

dlužno zařadit do oné třídy v níž

jame zvykli řísll jména Kociána

h i Vzhledem kw mládí našeho

Karla mftžcmu tun směle proroko-

vat! ne-'- i popularitu tedy Jisté n

néleckoil hodnotu samotného Kiť

Mika potrválí totiž umélccki

výkonná sehonosf na dalším v ze

Mupu což zdá se hýli nepochyb
no Nehodláme zde dopodrobna
rozebírali kritiky jednotlivá čís-

la prohni m ii nýbrž obmczíme w

na ti referátu velkých
anlk-kýc- žurnálu je

jichž kritiku o našem míslru více

niéiě béřcme u nvoii

Olllllllll Útce píše JIICZÍ jíllýllH

Jlývá vždy radoslno vzdáli zaslou

žený hold svědomité práci mladé

ho hudebního aspirantu který vy

ehován v Omaze iipliitníl v rámci

mísfníeh poměrů své schopností o

ilcbral se ii moře za účelem viul-ří-

vážných studií a který se

vrítíl hy ukázal svým Kpoliih
nnum výsledek své poctiv' práce
Několik tiikýeh případu ne stalo V

poslední době li Omiiliit může hýti
hnlii že nejnověji hyl lo omažský

občan !)efý Klirel llivlfěek

jenž hyl tím rtji'Aiiýi olvžliv
íeiii iVlieoViil viiě( poefívř II

proto rhWilil moolio Ma ilohrý

Miiyl pro Htyl it tvoření tt jeho
teehníkii je ilfildiem tvrdě II lielí

jtilě príec t
H ohledem nit mnoho

hrílhiiiel jimiž jioHliiehuci! okouz-

lil hudíž mu odfMintěiin Ih nevý
mIoviiA moimtroxila pro housle hc%

pifivodu kliivíru "Hextett" '£ Ll-- !

tli íiiinieniioore Arimžcr toho

líli Kt Iuhín mel hy hýli yluivcn

uvotoife ii "Ht" mělo hy tnu hý

ti odňalo (VhodnA itlovni hHěka

hm red) Myl tento nextett vfi-jiť- t!

kdy upraven pro cyiuhilf
to liitlovii nymřonin zakryla dojem

extetta it těž ONtttttií íílii progra-
mu hyl a velmi dohře volenu Tří

hudehlií drohlimtlky Huriiiettlero-v- y

hyly přijaty h niMlíeiiím 1'an

Ilmlíéek muže cítit prlívem hr-lý-

na nvňj pokrok a nyní jcat
na něm ahy m I a doMtoupil až k

vrcholu"
"World llenild" pÍMM "Z hu-leh-

ni ranky hoimlový koncert

p Karla Havlíčka potvrdil a ttpl-i- i

it VMcko ěťkáviní a tento mla-tl- ý

hiidchník pícdnchl Mvým ikinIii-fhaěn-

protírám jenž vynikal vý

hornou vttlhou děl alt-ju- t' jako
přetlitt-Hi- l I 'ok lid tu týče

liÁvAtěvy nehylo přeiněiii ale a

(o poolih hacNt vit l'lo uueHciio

liadAciilm a hoiiMiým iMithukein

MliuVinl výkony liruV I'an
Itadíť-ť- volil líhétoNou Kpmiěl- -

hkH Mllifnllli nd lllto H její před

le hyl íidrHvý a intt ll ktuňliiě

ImlillInV Alnlíiltte hlo vyitíkají
1 1 in thi knuy a odiew vin é zpěv-iiiwi- j

iditA tmkrť klidně a m j

V
'
4 llikiijtjli í V ťflkU hud hliě

ptWthUé V cttltu mť píílcíi
tMÍ tu in tuli uhni hrillautid

tu tluku a v i ěniiidějnii' tul

ri?ttílulii ttkAittl ěrtrtiMié i f kly
ji i JnMI hMihi'- - i4 hiiiulc 1 lii

) íiti II t I! t k '- )- tuUlrt nt MUly
Itttlltu l pu ki I Mt t ílll" Itíkll

llkril vMtdin a irikfil h litttlt
h tl "
"Mtiíittid r%fl-r- " it

ktlUttt Uú l4iki pio'
i

t!} miu tU h j í i nl Im

(Kr(k iMUlrnit ( ItMtky

htl M t l 1 íHtu I Juni ji l p

Ihui intl itií hl-uj- - p í Htltu

I

OiMítíky " Ktnil ř" d I

iím ih li pt% "t pit II

tllfk o iud l'4l-n- ť ptknk
mJ Ul id kalihiH 'n% rivi

Vánoční

SRDCE PŘEJE

fát' Velkou zábavu divadlo a

vepřové hody na Sylventra v Soko-

lovně pořádá T J Sokol Omaha

Začátek v 8 hod večer Vitupnl
25c Hudba p S Letovukého 22-- 2

— Dramatický odbor Těl Jed-not- y

Sokol provede v nedělí dne

21 proKinee v Sokolovně veselo-

hru o třech jednáních " Kůžím á

Poula" Známe odostatek výbor-

né výkony anaživého odboru a

jame pevně? přeavědcení že í ten-

tokráte bude morální úspěch před-

stavení odMvídali úapéehuiii mi-

nulým Práce kterou aí dram od-

bor a naatudo váním každého kunu

dává hyla až dosud vždy odmě-

ňovánu obecenatvem náležitým

ixhopenim a četnou návštěvou

Přátelé dobré zábavy zajisté í při-k- ú

neděli dokáží hojnou úěastí své

sympatiím snaživým Kokolňm Po

představení bude taneění zábava

pří výborné hudbě p Práchenské-h- o

Začátek v 8 hodin vstupné 2"

eentft dítky centfi

Xš'F Nejlepší výběr kSand a

krásných kravat velmi vhodný
dárek na svátky Vánoční za 25 a

"0(! u Jos NČmce na Willíarn 20-- 3

-- ~ Sokol ky Tyrš č I pořádají
velkolepou Silvestrovskou zábavu

v neděli dne '11 prosinci v Metzo-v- ě

síní (nyní p Tesaře ) při unio-

vé hudbě p Práchciiského Náv-

štěvníci budou poděleni uniemi

čackými Sokolkami krásnými čer-

stvými karafiáty Kdo zná naše

Sokolky i dobře že zábava bude

znamenitá a proto bez rozmýšlení

oholí "i kabát oblékne sváteční

koupí si za 2"i centu vstu-

penku a pňjde utopit své tlenní

strasti do víru osvěžující zábavy

ffl' U KotŽry a Sloupá čer-

stvé máslu z farmy 28c libra

15" Vyplňováuí zubů laciným

materiálem za levnou eenu litojl
na konec více uežli vyplňování
dobrým materiálem by stála a tu-

díž nedejte v této věci na láci

ale pro zaručenou práci a mírné

eiy dojděte si k Ir J C MOU

KPPOVI v čísle 201 v druhém
Paxton budovy nu nevero-vý- i

hotlnlni rohu ](í a Farnain
ulice 1S— tf

"lapenv SuiiiHÓiit-- " ji st

nieV tOié VtiH liihiy o které jMitc
m in i it ti - mínili jist to niiilnj
na pio Áim liiiv riiíliioiikéiné man

tiky a insuile n

ji ji ditoti mA I učně minii

it Svlwtin a uii'l ' aí ti třiih
klálfill A tato háji čilá Irtflnee

lllll M' ll ttat II OS ll I l I UV hltl' i

ii pul ilalii Ti I Irtlltotitlt St
kd dtie II proline v Sul obit n

it II a MntUii ul AI "
api

l M M ! U k ji ( pUl It předl
l k ilritličiiin jdi f'ud Veiita
"(li epH1iit liuďtnt Vt" Iti

it ni ti' ltit ťitt t'Í i IA il i

koittiáiii Ml li a iiUr k tmtt i

n ill t titi l t- - li jit
iljnln itti A krmi ni JH til ji lunu
' l"l III l)kOI JlttlHl kf JllkllJ

I % W tu tt Utni "ťuf jW" I r

Híkt jukni I ktinlltkv U bit l ul

ť t) prý "bnUi kt" tiitdf hí

"rp ár" a prutu tw pipr

chvalnj známý virtuos a učitel

hry houslové přijímá láky v bu-

dově Boydova divadla Číslo po-

koje 604 — Tel: Rod 4627 JGtf
r-?-y Vidéli Jste lapeného Sanv

sonka? Přijďte se na něj podívat
na Sylvestra do Sokolovny Na-

smějete se aspoň na 14 dní a to
všechno jenom za čtvrťák 22-- 2

— Porodní hubička Ixmísa Hvo-bodo- vá

přinesla jid stromeček
manželům Viktor Anna Maict v

i mí jíž 14 ul zdravé dévéjít-k- o

a manžclftm Otto 1'iiirbora )

Htraubu v č PJ10 jíž Hí a Anton

Julie Marína v 5 bi l jíž (í ul po

chlape!
Nejstarfiím proto také

nejoblíhenějším hostincem v čeaké
Praze jest bez odporu hostinec ří-

zený po léta pp Hloupeni a Krutu
lem iivt rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil so jednou

přijde podruhé" zase neboť vždy
dostane m mu znamenitého "Sto-řu- "

a vzorné obsluhy Na Cepu

mají stále Čerstvý řízný ležák

Metzftv fl co se týče likérů a dout-

níku tu dostanete to nejlepší zbo-

ží v trhu neboť Sloup a Krutni

Žádný
"í-nejd- " nekoupí Tele-

fon l)oulas 7437 '

— HlcSiia Iíllíu JJerénkovA jež
se nalézá v Clarkson nemocnicí mt

jíž pozdravuje ku radostí jak ro-

diny tak i velkého kruhu přátel
kterých má velké množslví

'X'HH Pan Váe Tesař nynější
majitel Melzovy síní vykoupil tx

Uratí-- Í JJÍvíšft velké zásoby zarti-íený- ch

lihovin jako i Hladká a ky-

selá vína boudové kořalky u zvláš-

tě} znamenitou léčivou jalovco-
vou kteréž na KHoneci za velmi
mírné ceny k avátkfím vyprodá

— Pan Josef Houška všeobec-

ně známý krajan obchodník o

němž jsme jíž přinesli dříve zprá
vu se jíž tak dalece pozdravil že

muže přecházeli pokoji a chutná
mu jíst což jest velmi olěšílelná

zpráva pro jeho přál cle kteří mu

přejí brzkého úplného uzdravení

J"iV" Pěkné rukavice hodící se
dobře za dárek na svátky Viínofi-n- í

za noe a $100 1 Jos Němce

na Williiim 20-- 3

Htarý osadník z Jelen Nehr

pan Frank Juráček zaskočil si do

Omahy a nezapomněl ani na nás
Sdělil nám že na panující letošní
sucho hyla úroda obstojná ač tod

průmět Dosavadní zima není
mnohoslibná pro úrodu příštího
roku ¥

áOc Dra 1 lehra "Viola
Crém" 2-

-
"Viola" mýdlo a 2'e

"Viola" pudr — vše ilohromaily
v ozdobné krabici za 50o v lékárně
K rermákii PJtlt! již lj ulici

2ltf
— Hlavni právnické úrinloviiy

iipitiiníili hulí Haiiiiiiiiiina sy
stému které se po několik let lia

lézaly v riiíiiiíii htnlnii pieliie-li-

díl ťliiiiliy I ledllil P1J Pléd-lliixlii-
l)

v Ulitite hllde poitluellV

j imTilnl auditor Parter a bude
illlt'ttiilWltí 'o Inlí

DOSVÉOCKNi

Ir ln P ti

l ' i !n 1 tu Naiínnl tk Pllá
Dniiiliii Nitif

Mih1 !! (i--

P"n'i j ibiti-Ii- l i" ( tJ'i ll llt
V iiii tik i l i li I

[ i

i'' i i l ' ' i tli u i 1

pit
i I ti kutili H p i ti im

k 1 - in ínt ttiitni !

itl'kť pje V in lil v in #n4

linut k'ii itt!itil nlitkii
pttlIKU i

J ut e ixhlli i
Mm' par litt kl4

1 71 - 'I ul

Hiiiiili tnt4l a

Krami ježlět přídutí J'an Havli- -

ěek nii mohutný hudidmí teiiijn)

riiiuent a dík výhorným udtclflm

a znamenití přílcžítotl jež pro
dalAÍ itludie mu kytu v hoMtoimké

"Hymphoníí' hudemt? o něm hrzo

lyeii v hlldehníli) avftě"
Tolik ttfiKlíckě řioMipíxy S(nn

nehývA jen podotknout! fa mla

děmu mÍMlru doittjlo e prvního
hmlchiiílio vzdělmí od jeho ofe
dohrěho a uzfilvaněho varliiiníka
v Omitze pana Kdiuirtla Iluvlíěka

jenž mňžtt hýt na takověho nynii

hrdým Keferít nehyl hy ň plným

kdyhychom ni nezmínili že naděj
ný Kiihclík II hyl ohdařen za vé

výktiny tlvěma kriariýml kyticemi

i ěcmfvýih květin Zpěvních ěí

cl (UOKramu zhontíla ae dfottojně

výhorněi aofininÍHlka alcěna Louímc

Ormwhy kterí nvýni krěmným Ida- -

Ncm okouzlovala

Průvod na klavír jak zpěvních
a hoiotlových ěíel ohMtaiula uku

tcěn4 umělkyně na avftj miNtroj

miidnme Horitlum Na konce do-

volíme i trochu nedixkrelnf avíak

mynlíme z eida niítnou otázku
k niiMÍm ěcitkým hudchníkrim z

povolíníj "Jak lze ai vyavětlítl

pinově vnAi ncěiěaHt mi Mavlíěko- -

vě koncertní Hnad ne tím že ne

potři do unieí"

Z OMAHY
— ftezník a uzenář dohře v ře

iijchIc tnm v r'echěndi vyilíeliý

přijme ihned v ohoru tom prácí
fcHt zdravý itílný avohodný a

mluví ěenky a německy Pinie na:
ft IJ c oř Pokrok Ziiiuidu 1117

Hit M Htr Omaha 22-- 1 p
— Minulou aohotiii měla zato

í TctíěToi Vítámváwivá fiříleží-lon- t

poxkytnoutí jiouioe nlcě Zděn

ce Potzově kU-r- zavítala do

z Tohiaa Nehr Přeil něko

lika nedělmi přijela aem uí zc

Hlnrě vlanti ku tetě? pí V lliiin-dríidiov- ě

v Tohiaa a v aohotu při-

jela do Omahy kde ihwlala
— V poiulělí nám Teta

potlula zprávu že hyla opět v ne-

mocnici navil ívitl loietťho chla-peěk- a

Ludvíka PyMiěho z ('rete
Nehr který jeat KKtižeii ehoro-hoi- l

Přejeme mladiěkěiuu paci-

entu hrzkěho pozdravení
— Paní Anna WUlová z ě 10:{fi

— úl o níž jHine již tlříve při-uea- Ji

zprávu jeat i1onu1 upoutá-
na na h)e Téhf c Mik z y

avěho ayn Pianka který
jeitt již po he ruku Z4iniěiiliiui

ve vládní hlulié iiánitiinické a

drží Kt tli lií ěita tuk že ae

t ním ctěná krajanka iiue putrŇl
což jí Vi lici pnwpt' je v jejím trud
něm Muvt'id
— Ite lan Hiw !U 'i K P

ve Mě výrtn'ii( m iií joulilii nulu'

pro pil šil rok uáftli tltijiil úiediií--

Vt li l kttii l c li V Procluu-k- a

ÍJIO NV II St mUto kancléř

('muk 1 řlíliití piilit lan Puxpl
ilntl eirnnoniář Kartl Vráiuk

trtiee likldliy Pd lú i' li nllá

ce riionn l Ollf h h J l u Si
II St j !ráilc archiut a fěttá
Pil Siim „''tN S JI St

(
ti

ttiií liH'Jiiiltr
"

I! Vke
Vl tltl tl i Ptllll S''kil V It

kii 1 1 t A litiípnlikí
l- -r

tirtjitku iit t rtky Vi'tf

llt In i h i k i Kalil VlHk
L lid vlr Vt- - lt Piďl tyt
Im y v Un 1 VV Zi f fttt

Jí
'

jinou l ít!dí k

ti!i4ř if'tti4 inUtiioli iil
ti iihittt p P V Sitrda I

l'i I jíl i! til llll Wi V)hřlt#
u% tuha kď f i rhtíl itl lul
lrm iMw MiUj it P YV

s um pl hutunky lil Willum
ul OiaK lnf

stvé máslo z farmy 28c libra

Páni hostinští jnkož i ct

spolky při pořádání zábav měli

by vždy objednali "aoft" nápoje

jako i

SODOVKY a MINERÁLNÍ VODU

u SLOUP-SIIER- RY

BOTTLINO CO

vyrábitclft pouze první třídy
tiápojfi

Zavolejte telefonem: Dougl 7398

Jí) 4 P J Kruml řed Omaha

— Jako každoroční tak i letos

chystá sbor Zástupců fvské Kvob

školy ni Boží Hod 25 prosince
dětskou nadílku pro Školní Besíd-

ku spojenou s odpoledním progra-

mem dcklamněním zpěvním a di-

vadelním NeziifHjtnentc na malí-ík- é

a učiňte jím radost tpn že se

v určený den v jiftl třetí odpoledne
se svými dítkiiml dostavíte do

na jíní 13 id Mohatý

program hudební a deklamiěiií

potěší každého malého i velkého

a nikdo nebude litovali strávi li

ono svátcéni odpoledne mezí naší

drobotíuoii Vslupné obnáší pou-

ze 10 eentft a proto se nadějeme
že nebude krajanu a kmjaiiky
kteří by se tcu den tlo Hokolovny
nedostavili Pří programu bude

účinkovali ochotné kapelu pana
Prácheiiského
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lovníci znamenité zábavy neopo-měňt- e

se dostavit
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PETRA M SVAČINY
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U ní ho dontant-t- e tít Eimiiifiilté mátlo

ftirmiriiké tvaroh a otix ťoratvá vej

rr Kh1i1oiiuiiA Íiirntv6 relmiliiA s

roní ovoce 'holi ilov&M Tulnř"

Ulijte Dounlai 1821 41 f

— Pnu Pra ti k ltaiulhauer též

již s t ítl lépe tak že může pře
ehái li ale dosud se nalézá v lé

kllífkéin léčeni Jihu přátelé lilii

přejí lihy již tU Ullline llějak lili

línal it tiebiinšit tub mu ť aul

tllí-illi-l
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VÁCLAV TE3AR
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kuřitlky vlna jimué likéry ihnit

iíky n i biilná t ká jídla — Ta

lil Ti l K il H kpiilkuvá lliUtllnst 14

lldlIlVi It piidmílii k l't lf

nl ré larni nA iiiuKkí

ltiinki' it dilké itře-- r jk'il l

íiliild "dld pl ullt Vrrlilil %
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Xir Znamenití obSeratvující

oápoj vzorná ohMluha a veakrze

vlídné jednání učiaily nejoblíhe-nějfiír- ri

útulkem bOMtinec kterýž

na J3 a Dorcaa ul Omaha vlaatnl

JOHN KltAJÍČKK Metzftv k

titále řeratvý na žepu a chut-

ný Iun4 vždy po ruce V Uhvícb
í na KHony levnř prodává zaru-

čená kořalky a imp i domácí vína

Objednejte aobž na zkouáku zvlá-ki- h

výtcíné přírodní domácí al&d-k- é

víno Jeat velmi lahodné a af-lí-

Každý kdo koupí za dva

dollary zboží do Nového roku ob-

drží láhev vína a kráný kalendář

úplné zdarma
— Těl Jednotu Kokol Omata

zvolila ni v výroční achuzínialtí-dujíc- í

ěiřadníky pro příŇIÍ rok:

Ktaronltt Frank rtíhaj náměalek

Karel Prýzek tajemník Karel

ftpalek} úéetník Karel ftlěniěka

pokladník Kand Kautaký výbor

majetku na tři roky Joa Wolř

jioěetní výbor na 'l roky IJ l'ro-chiizk- u

a na 1 rok A KaSpar

kníhovtiík V Koláěný dopisova-

tel do Sokola It Parloň zábavní

výbor K Kiiiitítký a 11 Dopita
náčelník Ja'u íftíha podniéclník
A Třchkaj praporečnící Joa Zik-

mund a Art K řecek hřbitovní

výbor V Taiudieti Školní výbor
J Koláěný K Frýzek 'a K Špa-

lek j župní výbor J J Mik O Je-le- n

1 ftíha O Slapnička a K

špalek

Jý' Chcete-l- i iitráviti příjem
nou chvilku při

HOLENI VOUSU aneb

STŘÍHÁNÍ VLASŮ

navňtivte atarého známého

FRANK BOUTÍNA

čil 2206 již 13 ul Omaha

(blíže Sokolovny)
NOVÉ KULEČNÍKY
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